PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN CONC... Pagina 1di2

Agenzia per lo sviluppo

dei mercati telematici

Ultimo aggiornamento da Sistema Acquisti Telematici — SATER: 23/05/2019 10:07

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DI TUTTE LE
ENTRATE DELL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA E DEI COMUNI AD
ESSA ADERENTI

Descrizione PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE
COATTIVA DITUTTE LE ENTRATE DELL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA E DEI COMUNI DI BRISIGHELLA, CASOLA
VALSENIO, CASTEL BOLOGNESE, FAENZA, RIOLO TERME E SOLAROLO (COMUNI ADERENTI ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA
FAENTINA). VALORE COMPLESSIVO DELLA CONCESSIONE STIMATO, CON RIFERIMENTO ALLA DURATA QUADRIENNALE, IN €
785.000,00.

Ente appaltante UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

Stato procedura Presentazione Offerte/Risposte

Importo appalto 6,00 €

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente piu vantaggiosa
Data di pubblicazione a sistema 23/04/2019

Termine richiesta chiarimenti 17/05/2019 13:00

Termine presentazione delle offerte 29/05/2019 13:00

Apertura busta amministrativa 31/05/2019 09:00

Requisiti di sostenibilita ambientale no

Requisiti di sostenibilita sociale no

Responsabile del procedimento PIERANGELO UNIBOSI

2 ACCEDI AL SISTEMA ACQUISTI TELEMATICI - SATER
2 CONSULTA LE GUIDE ALL'USO

Allegati Referenti CIG Chiarimenti

» Chiarimento PI138985-19

Ultimo aggiornamento 20/05/2019 16:27

Domanda : Con la presente si chiede, se I'aver gestito con buon esito e senza contestazioni, il servizio di riscossione coattiv:
delle entrate in via continuativa nel triennio 2016-2018 per l'intero periodo 1.1.2016 - 31.12.2018 senza alcuna
interruzione, a favore di un Comune di fascia demografica superiore ai 100.000 abitanti, soddisfa il requisito di capacita
tecnica e professionale richiesto.

Risposta : Si, soddisfa il requisito di capacita tecnica e professionale richiesto da Bando e Disciplinare.

» Chiarimento PI137268-19

Ultimo aggiornamento 20/05/2019 16:25

Domanda : Con riferimento ai dati presenti nel documento “Relazione tecnica concernente la sostenibilita economico
finanziaria della concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate dell’Unione e dei Comuni” si chiede di chiarire
se il dato relativo al “numero di posizioni/numero soggetti” (indicato quale previsione per il periodo 2019-2026 in n. 47.154
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sia da considerare quale: = numero posizioni/titoli trasmesse (ovvero la somma di tutte le posizioni/titoli che si stimano di
trasmettere nel periodo) oppure = numero creditori (in questo caso pill posizioni/titoli trasmessi per uno stesso creditore
sono conteggiati una sola volta). Restando in attesa di cortese riscontro, si porgono distinti saluti.

Risposta: Il n. 47.154 é da considerare quale somma di tutte le posizioni che si stima di trasmettere nell'intero periodo di
durata della concessione.
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